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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

04.08.2025 

 

Drejtuar: Shoqerise“A.L-ASFALT” sh.p.k me NIPT:K81511508A, me adrese: Xhafzotaj 

SALLMONE, Rruga Hoxheve, Durres. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF -52557-06-26-2025 

http://www.ossh.al/
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 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Eleminimi i ishujve 6/10 kV dhe kalimi i tyre ne rrjetin 20 

kV ne Rajonin Tirane ne N/Stacionet TEC Kombinat 35/6 kV, Dinamo, Vore, Mezes, dhe Farke”. 

Kohëzgjatja: 6 (gjashte) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 57,073,025 (pesedhjete e shtate milion e shtatedhjete 

e tre mije e njezet e pese) Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.06.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 33 date 

30.06.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshm  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë, Ofertuesi i 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. Shoqeria “A.L-ASFALT” sh.p.k                                                   NIPT K81511508A 

           Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

                                 

Vlera:  55,212,692 (pesedhjete e pese milion e dyqind e dymbedhjete mije gjashteqind e 

nentedhjete e dy) Leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

http://www.ossh.al/


 

 
 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane,Shqipëri                                                          www..ossh.al NIPT:L81530018E 

 

 

 

2. Shoqeria “ISEC” sh.p.k                                                           NIPT L41309004L          

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Nr.NIPT 

                                 

Vlera: 52,419,379 (pesedhjete e dy milion e katerqind e nentembedhjete mije e treqind e 

shtatedhjete e nente ) Leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

 

3. Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k                               NIPT K02003001O              

Emri i plotë i shoqërisë                                                                          Nr.NIPT 

                                 

Vlera:56,557,979 (pesedhjete e gjashte milion e peseqind e pesedhjete e shtate mije e nenteqind e 

shtatedhjete e nente ) Leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

http://www.ossh.al/
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1. Shoqeria “ISEC” shpk me NIPT: L41309004L per arsyet e meposhtme: 

  

 Operatori Ekonomik Ofertues nuk ploteson Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik,  

-  pikën 2.3.3 në lidhje me disponimin e personelit kryesor. Konkretisht OE nuk ka përcaktuar në 

deklaratë të dy Drejtuesit Teknik të punimeve në objekt. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Shoqeria “EURONDERTIMI 2000” sh.p.k me NIPT: K02003001O per arsyet e 

meposhtme: 

 

Operatori Ekonomik Ofertues nuk ploteson “Kriteret e përgjithshme të përzgjedhjes/ kualifikimit”  

në lidhje me mbështetjen në kapacitetet e subjekteve të tjera. 

Konkretisht subjektet nuk kanë dorëzuar një angazhim me shkrim në përputhje me qëllimin sipas 

“Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit”. 

Nuk plotëson pikën 2.3.3 te “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, në lidhje me disponimin e 

personelit kryesor. Konkretisht OE nuk ka përcaktuar në deklaratë të dy Drejtuesit Teknik të 

punimeve ne objekt.  

Nuk plotëson pikën 2.3.4 te “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, në lidhje me disponimin e 

punonjësve të specializuar/të kualifikuar. Konkretisht OE (i cili dëshiron të mbështetet në 

kapacitetet e subjekteve të tjera) nuk ka provuar se plotëson të paktën 50% të kërkesave të 

përcaktuara nga autoriteti ose enti kontraktor. Në zbatim të Nenit 90, pika 2 të VKM-së 

285/2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine A.L-ASFALT sh.p.k me 

adrese: Xhafzotaj SALLMONE, Rruga Hoxheve, Durres, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

55,212,692 (pesedhjete e pese milion e dyqind e dymbedhjete mije gjashteqind e nentedhjete e 

dy) Leke pa TVSH. është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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